
Determina n° 8/2018 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di consulenza e supporto nello svolgimento delle 

procedure di affidamento di appalti di lavori, servizi e forniture. Determina di 

aggiudicazione. 

L’Amministratore Unico 

Premesso che 

- con propria Determina del 19.02.18 ha deliberato di procedere con l’affidamento del 

servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dall'art. 36 co. 2 lett. a) del 

D.Lgs 50/2016 previa confronto concorrenziale; 

- ATAM SpA ha invitato con comunicazione prot. 46 del 23.02.18 n. 3 soggetti a 

rimettere la propria offerta per la prestazione del servizio di consulenza e supporto 

nello svolgimento delle procedure di affidamento di appalti di lavori, servizi e 

forniture; 

Visto il verbale del 6.03.18 di seduta pubblica di apertura delle manifestazioni di 
interesse pervenute con proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del 
Procedimento con il seguente punteggio: 

• STUDIO LEGALE AVV. FRANCESCA PETULLA’ - punteggio complessivo 100,00. 

conservato agli atti presso l’ufficio acquisti della Società 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa: 

1) di approvare il verbale del Responsabile Unico del Procedimento relativo alla seduta 
pubblica; 

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento del servizio di 
consulenza e supporto nello svolgimento delle procedure di affidamento di appalti di 
lavori, servizi e forniture, per il periodo di sei mesi prorogabili per ulteriori dodici 
mesi, in favore dello STUDIO LEGALE AVV. FRANCESCA PETULLA’ per l’importo 
complessivo di € 9.600,00 oltre Iva, di cui € 3.200,00 per i primi sei mesi ed eventuali  
€ 6.400,00 per i successivi dodici mesi; 

3) di disporre la verifica del possesso dei requisiti prescritti. 
 

Arezzo, lì 7 marzo 2018 

 

 L’Amministratore Unico 
 Bernardo Mennini 


